
CLASS: CONCENTRATED 
DRY COW FEED

DRY COW 18 PLUS
DROË KOEI 18 PLUS
(V 17562)

KLAS: GEKONSENTREERDE 
DROË KOEIVOER

Sien NPN Waarskuwing op bladsy 06.

AANWYSINGS: 
Voer 2.5 - 3.5 kg per koei per dag aan 
koeie op goeie kwaliteit weidings of 
op `n TGR met plaasgeproduseerde 
ruvoerbronne vir die drie weke tydperk 
voor kalwing.

AANPASSING:
Wanneer oorgeskakel word van ‘n 
NPN-vrye veevoer na ‘n NPN bevattende 
veevoer, is dit raadsaam om ‘n 50/50 
mengsel van die twee soorte veevoer 
oor ‘n tydperk van 4 - 6 dae te voer.

See NPN Warning on page 07.

INSTRUCTIONS: 
Feed 2.5 - 3.5 kg per cow per day to 
cows on good quality grazing or on a 
TMR with farm produced sources of 
roughage for a period of three weeks 
before calving.

ADAPTATION:
When switching from an NPN-free 
animal feed to one that contains NPN, 
it is advisable to feed a 50/50 mixture 
of the two types of feed for a period of 
4 - 6 days.

Proteïen (min)
Ureum (maks)
Totale proteïen vanaf NPN
Vog (maks)
Vesel (maks)
Kalsium (min/maks)
Vet (min/maks)
Fosfor (min)

Protein (min)
Urea (max)

Total protein from NPN
Moisture (max)

Fibre (max)
Calcium (min/max)

Fat (min/max)
Phosphorus (min)

180
5

8%
120
120

30/40
25/75
8.5

COMPOSITION 
50 kg bag

SAMESTELLING 
50 kg sak (g/kg)

# 5113


